ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,/2/} JФ /r./

О внесении изменений в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района

от 14 октября 2020 года ЛЪ 2б3 "Об утверrцении муниципальной
программы Калининского сельского поселения

Калининского района "Развития физической культуры и спорта"
на 2021-2023 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 23.|2.20lб Ns З88 "Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффекгивности ре€rлизации муниципальных программ Калининског0 сельског0
поселения Калининскою района", п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в постановление администрации Калининскоm сельского
поселения Калининского района от 14 октября 2020 года JФ 263 "Об
утверждении муниципtцьной программы Калининского сельского поселения
Кшtининскою района "Развития физической культуры и спорта" на 202|-202З
годы " следуrощие изменения:

1) Абзац 10 паспорта муниципЕIльной программы изложить в новой
редакции:
"10. Объемы бюджетных объем финансирования программы за счет
ассигнований средств бюджета Калининскою сельского
муниципальнойпрограммы поселенияКалининскогорайона

состаыIяет- 8098,15 тысяч рублей, в том
числе по годам:
202 l год - 1538,0 тысяч рублей;
2022юд- 5З22,|5 тысяч рублей;
2023год - 1238,0 тысяч рублей;"

2) Приложение N92 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению.

от Ol 0

АДМИ НИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ Е НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ст-ца Ка-пининская

2. Общему отделу администрации Калининского сельского поселения
Калининского района (Токарев) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского
поселения Кмининскою района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановJIения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Калининского
сельского поселения
Калининского района В.Н.Щербань

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постаноыIению администрации
калининского сельскою поселения
Калининского района
от оf,о| N9,/й

"ПРИЛоЖЕНИЕ Nc2
к муниципальной программе
калининскою сельского поселения
Калининского района
"Развитие физической культуры и

спорта" на 2021-2023 годы

Перечен ь
основных мероприятий муниципальной программы

Калини нского сельского поселения Калининского района
"Развитие физической кульryры и спорта"

на 2021-2023годы

Л!r

п/п
Наименование мероприятия

Источ ник
и

финансиро
вания

объем
финансирован

ия, всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам
Непосредствен

ный

результат
реa1,1изации

мероприятия

Участник
мун и ци п€lльно
й программы

202| 2022 202з

l 2 J 4 5 6 7 8 9
l Программа "Развитие ФК и

спорта" на 2021 -202З годьl
всего l06l17,9l l538,0 l 0334l,9l l2з8,0
местныи

бюджет
8098,l5 l5з8,0 5з22,|5 l2з8,0

Основные мероприятия Nэ l всего |220,0 620,0 300,0 300,0
местныи 1220,0 620,0 з00,0 300,0

бюджет
1.1 Проведение Спартакиад,

фестивалей (празлников)
здоровья, спортивно
массовых и физкульryрно-
спортивных мероприятий
среди трудовых коллективов

всего 50,0 l0,0 20,0 20,0 вовлечение
взрослою
населения в
соревнователь
ную
деятельность

Адми нистра
ция
кали н и нског
о сельскою
поселения
кали нинског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учреждение
калининског
о поселения
"Физическая
культура и

спорт"

местн ы и

бюджет
50,0 l0,0 20,0 20,0

Техническое обслуживание
объектов спорта

всего 380.0 260,0 60 0 60,0 Проведение

ремонтных
работ на
спортивн ых
объектах
калининскою

сельского
поселения для
привлечения
к занятиям
физической

Адми н истра
ция
кал ин и нс ког
о сельского
поселения

местный
бюджет

з80.0 260,0 60,0 60,0

1.2.
l

Местный
бюджет 30,0 l0,0 l0,0 10,0

калини нског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учреждение
калининског

|.2

Техническое обслуживание
многофункциональной
спорти вно-игровой
площадки с зоной уличных
тренажеров и воркаут.(улиuа
Заречная б строение l)

1.2.
2

Техническое обслуживание
центрarльного стадиона,в
том числе укатка плоскости
газона футбольного поля

Местный
бюджет

l40,0 80,0 з0,0 з0'0
культурои и

спортом

1.2.
',

Техническое обслуживание
многофункционал ьной
спортивно-игровой
площадки (улича Южная 36
А)

Местный
бюджет

з0,0 l0,0 l0,0 l0,0

|.2.
4

Техническое обслуживание
спортивною зала (улица
Коваля 48) в том числе
проект системы пожарной
безоп астности,поверка
теплового счетчика

Местный
бюджет

l80,0 160,0 l0,0

l

l0,0

1.3 Обеспечение инвентарем и
оборудованием
муни ци пальные
учреждения' сборные
команды поселения

l50,0 5оо 50,0 50,0 Материал ьно-
техническое
обеспечение

Администра
ция
кал ин инс ког
о сельскою
поселения
калининског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учреждение
кал ин инског
о поселения
"Физическая
кул ьryра и

l50,0 50,0 50,0 50,0

о поселения
"Физическая
культура и
спорт"

всего
местный

бюджет

с порт"

1.4 хозяйственное обеспечение
объекгов спорта

всего 250,7 160,7 45,0 45,0
Mecl,H ы и

бюджет
250,7 160,7 45,0 45,0

1.4.

l
Хозяйственные расходы местны й

бюджет
90 7 з0,7 30,0 з0,0

1.4. Коммунальные услуги,
уборка мусора;в том числе
тепловая энергияl'вода

1\rесl,н ы и

бюджет
l з0,0 1 l0,0 l0,0 l0,0

|.4.
,

уплата налогов. иных
платежей

местн ы й

бюджет
з0,0 20,0 5 0 5 0

1.5

1.5.
l

Организация и проведение
спортивно-массовых
физкульryрных
мероприятий (соревнования
среди молодежи, по
возрастным группам), в том
числе:

l .Соревнования среди
молодежи:
- проведение Iэтапа
всекубанского ryрнира по

з60,0 1l0,0 l25,0 l25,0 Развитие
видов
спорта,

вовлечение

учащихся и

взрослою
населения в

соревнователь
ную
деятельность,
развитие

детско-

Администра
ция
калининског
о сельскою
поселения
калининског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учрежден ие
кал и нинског
о поселения

местный
бюджет

з60,0

0,0

l l0,0

0 0 0 0

l25,0

0 0

,)

всего

l25,0

1.5.

1.5.

2

1.5.

4

1.5.
5

1.5.
6

1.5.

з

футболу и стритболу среди
дворовых команд
калининскою сельского
поселения;
_ спротивно-массовые

мероприятия по волейболу,
шахматам, баскетболу, мини
футболу, н/тениса, дартсу,
стритболу, посвященные
дню станицы;

l .Краевой турнир по мини-
футболу среди юношей,
посвященный <flню
Победы>

2.Краевой турнир по дзюдо
посвященный <,Щню

Победьu>.

З. Краевой ryрнир по
волейболу, посвященный

<Дню Победы>

4. Чемпионат
ст.Калининской по жиму
лежа, посвященный <<.Щню

Победы>

5. Турнир по велотриаJIу,

7 5,0

75,0

з0,0

20,0

з5,0

25,0

l0,0

0 0

0,0

20,0

25,0

25,0

10,0

l0,0

20,0

25,0

25,0

10,0

l0,0

юношес кого
спорта,
повышение

уровня
физической
подготовки
молодежи

"Физическая
кул ьryра и
спорт"

50,0

7

1.5.

8

1.5.

9

посвященный (дню
победы)

_ среди взрослых -
проведение спортивно-
массовых мероприятий ко

[ню физкультурника;

- спартакиада трудовых
коллекти вов Ка..,lининского
сельского поселения.

l0,0

60,0

40,0

0 0

20,0

20,0

5 0

20,0

5,0

20,0

l0,0

2 Капитальный ремонт
стадиона(улица Советская
59в)

всего l 02 10з,9l 0,0 l 02 l0з.9l 0 0 Адми н истра
ция
калининског
о сельскою
поселения
калин инског
о района

краевой
бюджет

98019,76 98019.76 0 0

местный
бюджет

4084,l5 0 0 4084,l5 0,0

J I-1ентрализованная охрана
нарядами вневедомственной
охран ы войск национальной
гвардии

всего ),7 1 27,з 0 0 0 0 Мероприятия
должны
оцени ваться
по степени
освоения

финансовых
средств,
выделенных
на него в

Муниципаль
ное казенное

учреждение
калин инског
о поселения
<<Физическая
культура и
спорт))

Местный
бюджет

27,з 27,3 0 0 0 0

l0,0

кап итал ьный

ремонт на
объекте
спорта
стадион

ул,Советская,
59в

0,0

определенныи
год

4 Обучение по охране труда и
проверке знаний требований
охраны трула, обучение по
программе пожарно-
технический минимум

всего ,,)
0

,,
0 0 () 0 0

Местный
бюджет

2 0 ) 0 0 0 0 0

Основные мероприятия Nэ 2
5 Обеспечение деятельности

муниципального казенного
учреждения Калининского
поселения <<Физическая
культура и спорт)

Всего 2794,0 9l 8,0 9з8,0 938,0 Мероприятия
должны
оцениваться
по степени
освоения
фи нансовых
средств,
выделенных
на него в
определенный
юд

Муниципаль
ное казенное

учреждение
калининског
о поселения
<Физическая
культура и
спорт)

Местный
бюджет

91 8,0 938,0 9з8,0

Начальник общего отдела
администрации Кал ининского
сельского поселения
Калининского района С.Н.Токарев"

q

2794,0